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Integración Red de sucursales Andalucía 

Territorial Oficina Nombre Oficina Receptora Regional 
Fecha Prevista 

(ultimo dia) 

ANDALUCIA 3043 CASTILLO DE LOCUBÍN 3015-ALCALÁ LA REAL CÓRDOBA-JAÉN NORTE 15/02/2016 

ANDALUCIA 3234 GRANADA - AV ANDALUCÍA 3295- GRANADA AVDA DEL SUR GRANADA CAPITAL 15/02/2016 

ANDALUCIA 3107 PEGALAJAR 3089-MANCHA REAL JAÉN 15/02/2016 

ANDALUCIA 3293 GRANADA - AV PRIMAVERA 3147 Y 3164 GRANADA ALMINARES Y CALLE PALENCIA GRANADA CAPITAL 16/02/2016 

ANDALUCIA 3025 ARENAS DEL REY 3077-JAYENA GRANADA PROVINCIA OESTE 16/02/2016 

ANDALUCIA 3355 GRANADA - PZA ALBERT EINSTEIN 3007- GRANADA CMNO. RONDA 156 GRANADA CAPITAL 17/02/2016 

ANDALUCIA 3296 GRANADA-CENTRO COMERCIAL NEPTUNO 3188-GRANADA CMNO. RONDA 29 GRANADA CAPITAL 22/02/2016 

ANDALUCIA 3541 GÜEVÉJAR 3046-COGOLLOS VEGA GRANADA PROVINCIA NORTE 22/02/2016 

ANDALUCIA 3372 GRANADA EMPRESAS - CL RECOGIDAS 3373- EMPRESAS GRAN VÍA GRANADA CAPITAL 23/02/2016 

ANDALUCIA 3256 GRANADA- CARRETERA MÁLAGA 3004- GRANADA CL. SAGRADA FAMILIA GRANADA CAPITAL 24/02/2016 

ANDALUCIA 3123 TOCÓN 3209-ALOMARTES GRANADA PROVINCIA OESTE 24/02/2016 

ANDALUCIA 3069 GÜEJAR SIERRA 3166-CENES DE LA VEGA GRANADA PROVINCIA NORTE 25/02/2016 

ANDALUCIA 3059 FONELAS 3030-BENALUA DE GUADIX GRANADA PROVINCIA NORTE 25/02/2016 

ANDALUCIA 3061 FREILA 3049-CUEVAS DEL CAMPO GRANADA PROVINCIA NORTE 25/02/2016 

ANDALUCIA 3085 LA PEZA 3057-DIEZMA GRANADA PROVINCIA NORTE 25/02/2016 

ANDALUCIA 3066 GOR 3274-GUADIX II MARIANA PINEDA GRANADA PROVINCIA NORTE 25/02/2016 

ANDALUCIA 3134 VILLANUEVA DE LAS TORRES 3106-PEDRO MARTÍNEZ GRANADA PROVINCIA NORTE 25/02/2016 

ANDALUCIA 3203 CAJAR 3113-HUÉTOR VEGA GRANADA PROVINCIA SUR 25/02/2016 

ANDALUCIA 3072 HUESA 3115-QUESADA JAÉN 25/02/2016 

ANDALUCIA 3173 PORCUNA 3170-LOPERA CÓRDOBA-JAÉN NORTE 18/02/2016 

ANDALUCIA 3121 BELMEZ DE MORALEDA 3070-HUELMA JAÉN 25/02/2016 

ANDALUCIA 3053 CHILLUEVAR 3120-SANTO TOMÉ CÓRDOBA-JAÉN NORTE 18/02/2016 

ANDALUCIA 3417 LOS VILLARES 3178-JAÉN PLAZA SAN FRANCISCO JAÉN 25/02/2016 



Integración Red de sucursales Baleares 

Territorial Oficina Nombre Oficina Receptora Regional 
Fecha Prevista (ultimo 

dia) 

BALEARES 2190 EIVISSA-IGNACI WALLIS 2104-EIVISSA ISIDOR MACABICH LLUCMAJOR-EIVISSA 15/02/2016 

BALEARES 2229 LLUCMAJOR. RONDA CARLES V 2032-LLUCMAJOR LLUCMAJOR-EIVISSA 16/02/2016 

BALEARES 2217 PLAÇA MAJOR 2157-MERCAT VELL PALMA CENTRO-PONIENTE 16/02/2016 

BALEARES 2075 SON SERVERA 2141-SANT LLORENÇ MANACOR-MENORCA 17/02/2016 

BALEARES 2120 FORNELLS 2127-MERCADAL MANACOR-MENORCA 18/02/2016 

BALEARES 2065 S´ARRACÓ 2023-ANDRATX PALMA EMPRESES-ANDRATX 18/02/2016 

BALEARES 2188 SANT JORDI 2073-EX PIL.LARI LLUCMAJOR-EIVISSA 18/02/2016 

BALEARES 2076 COSTITX 2040-SENCELLES MANACOR-MENORCA 18/02/2016 

BALEARES 2304 SANT JORDI DE SES SALINES 2146-FIGUERETES LLUCMAJOR-EIVISSA 18/02/2016 

BALEARES 2083 ES MIGJORN GRAN 2127-MERCADAL MANACOR-MENORCA 18/02/2016 

BALEARES 2193 EL TORO 2145-SON FERRER PALMA EMPRESES-ANDRATX 18/02/2016 

BALEARES 2175 PORTOPI 2003-ELTERRENO PALMA EMPRESES-ANDRATX 18/02/2016 

BALEARES 2230 EUSEBI ESTADA 2140-PÇA. ALEXANDER FLEMING PALMA CENTRO-PONIENTE 22/02/2016 

BALEARES 2292 POLIGON SON ROSIÑOL 2177-POLIGON CAN VALERO PALMA EMPRESES-ANDRATX 23/02/2016 

BALEARES 2260 SON FUSTER NOU 2018-ES VIVER PALMA EMPRESES-ANDRATX 24/02/2016 



Integración Red de sucursales Levante 

Territorial Oficina Nombre Oficina Receptora Regional 
Fecha Prevista (ultimo 

dia) 

LEVANTE 0493 BENISSA 0491-CALPE COSTA LEVANTE 15/02/2016 

LEVANTE 0443 RAFAL 0402-CALLOSA ALICANTE INTERIOR 16/02/2016 

LEVANTE 0103 CARTAGENA CENIT 0045-CARTAGENA ANGEL BRUNA CARTAGENA Y COMARCA 17/02/2016 

LEVANTE 0468 JAVEA 0491-CALPE COSTA LEVANTE 17/02/2016 

LEVANTE 0168 CARAVACA CRTRA. GRANADA 0010-CARAVACA MURCIA NORTE-NOROESTE 17/02/2016 

LEVANTE 0478 ALICANTE CAROLINAS 0439-ALICANTE ALFONSO X COSTA LEVANTE 22/02/2016 

LEVANTE 0195 MURCIA LOS RECTORES 0008-ESPINARDO MURCIA CENTRO 22/02/2016 

LEVANTE 0165 LOS NAREJOS 0098-LOS ALCAZARES COSTA LEVANTE 23/02/2016 

LEVANTE 0296 ORILLA DEL AZARBE 0269-CASILLAS MURCIA METROPOLITANA 23/02/2016 

LEVANTE 0340 VALENCIA GENERAL AVILES 0370-VALENCIA SAGUNTO VALENCIA Y CASTELLÓN 23/02/2016 

LEVANTE 0148 MURCIA ALMELA COSTA 0111-MURCIA TORRE ROMO MURCIA CENTRO 24/02/2016 

LEVANTE 0163 ARCHENA ANTOÑETE GALVEZ  0012-ARCHENA MURCIA NORTE-NOROESTE 24/02/2016 



Red de sucursales ventanillas desplazadas (días de apertura) 

Territorial Oficina Nombre Oficina Receptora 
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Horario Regional 

BALEARES 2120 FORNELLS 2127-MERCADAL   X   X   Excepto los meses 05, 06, 07, 
08 y 09 que sería L,X y V. 

MANACOR-MENORCA 

BALEARES 2065 S´ARRACÓ 2023-ANDRATX X   X   X   PALMA EMPRESES-ANDRATX 

BALEARES 2188 SANT JORDI 2073-EX PIL.LARI X   X   X   LLUCMAJOR-EIVISSA 

BALEARES 2076 COSTITX 2040-SENCELLES X   X   X   MANACOR-MENORCA 

BALEARES 2304 SANT JORDI DE SES SALINES 2146-FIGUERETES X   X   X   LLUCMAJOR-EIVISSA 

BALEARES 2083 ES MIGJORN GRAN 2127-MERCADAL X   X   X Excepto los meses 05, 06, 07, 
08 y 09 que sería M,J. 

MANACOR-MENORCA 

BALEARES 2193 EL TORO 2145-SON FERRER X   X   X   PALMA EMPRESES-ANDRATX 

BALEARES 2175 PORTOPI 2003-ELTERRENO X   X   X   PALMA EMPRESES-ANDRATX 

ANDALUCIA 3069 Güejar Sierra 3166-Cenes de la Vega X   X   X   GRANADA PROVINCIA NORTE 

ANDALUCIA 3059 Fonelas 3030-Benalua de Guadix X   X   X   GRANADA PROVINCIA NORTE 

ANDALUCIA 3061 Freila 3049-Cuevas del Campo   X X X     GRANADA PROVINCIA NORTE 

ANDALUCIA 3085 La Peza 3057-Diezma   X X   X   GRANADA PROVINCIA NORTE 

ANDALUCIA 3066 Gor 3274-Guadix II Mariana Pineda X   X   X   GRANADA PROVINCIA NORTE 

ANDALUCIA 3134 Villanueva de las Torres 3106-Pedro Martínez X   X   X   GRANADA PROVINCIA NORTE 

ANDALUCIA 3203 Cajar 3113-Huétor Vega X   X   X   GRANADA PROVINCIA SUR 

ANDALUCIA 3072 Huesa 3115-Quesada X   X   X   JAÉN 

ANDALUCIA 3173 Porcuna 3170-Lopera X   X   X   CÓRDOBA-JAÉN NORTE 

ANDALUCIA 3121 Belmez de Moraleda 3070-Huelma X   X   X   JAÉN 

ANDALUCIA 3053 Chilluevar 3120-Santo Tomé X   X   X   CÓRDOBA-JAÉN NORTE 

ANDALUCIA 3417 Los Villares 3178-Jaén Plaza San Francisco X   X   X   JAÉN 




